2

РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ  ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СТАТИСТИКИ  ПО  РЕСПУБЛИКЕ  КОМИ
(КОМИСТАТ)
ПРИКАЗ
	  29 ноября 2021 г.

	№ 99

Сыктывкар
О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»,  приказом Росстата от 24 февраля 2016 г. № 80 «Об утверждении Порядка формирования и деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Федеральной службы государственной статистики и урегулированию конфликта интересов» и в связи с кадровыми изменениями   приказываю:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
2. Считать утратившим силу приложение №3, утвержденное приказом Комистата от 06 апреля 2021 г. № 29 "О составах комиссий".

Руководитель

М.Ю. Кудинова